三科技城函〔2025〕659号

三亚崖州湾科技城管理局
关于申报 2025 年三亚崖州湾科技城高新区

“崖州湾”菁英人才项目的通知

各有关单位：

根据三亚崖州湾科技城高新区科技工作计划安排，现启动

2025年三亚崖州湾科技城高新区“崖州湾”菁英人才项目（以下

简称“菁英人才项目”）申报工作，相关事宜通知如下：

一、申报范围及要求

详见《2025年三亚崖州湾科技城高新区“崖州湾”菁英人才

项目申报指南》（附件 1）。

项目及经费管理按照《“崖州湾”菁英人才项目及经费管理

工作指引》（附件 2）执行。

二、申报及立项流程

（一）项目负责人在三亚崖州湾科技城高新区科研项目管理

系统（网址：https://sci-tech.yazhou-bay.com/egrantweb/index，以

下简称“系统”）按要求填写《三亚崖州湾科技城高新区“崖州

湾”菁英人才项目申报书》（以下简称“申报书”；申报书样书

详见附件 3，填报流程详见附件 4）。

—２—

（二）三亚崖州湾科技城管理局（以下简称“管理局”）委

托专业机构或组织专家对申报材料进行评审。

（三）管理局综合评审意见确定拟资助项目，并将当年度项

目立项清单（项目名称、项目牵头承担单位和资助金额）向社会

公示，公示期为 5个工作日。

任何单位和个人如对公示内容有异议，可在公示之日起 5个

工作日内，将加盖单位公章或签署个人真实姓名及联系方式的书

面意见和相关材料提交至管理局。

（四）公示期满，公示无异议或者经调查异议不成立的项目，

管理局及时发布年度项目立项通知，下达项目资助计划，拨付项

目资助经费；经调查异议成立或者出现其他可能导致项目无法完

成的情形时，管理局有权不予立项。

三、注意事项

（一）项目负责人须仔细阅读申报书填写说明，并按要求认

真填写，务必完整、准确、有效。申报书中要求的附件材料与申

报书一并提交系统。

（二）项目负责人和申报单位应在项目申报书规定的栏目中

签字盖章并将原件扫描上传系统（原件备查，下同）；有项目合

作单位的应提供签章完整的合作协议扫描件并上传系统。未按照

要求提供相关材料的，不予受理。

（三）项目负责人在系统中按要求填写并提交申报书，经牵

头申报单位审核通过后，下载完整的带水印 PDF文件，按顺序用

—３—

A4纸双面打印，左侧装订成册，用白色皮纹纸打印申报书首页

（项目名称等基本信息填写完备）作为封皮进行胶订，并在封面

和骑缝处加盖单位公章，形成纸质版申报书（如提交的纸质版与

电子版不一致的，最终以电子版申报书为准）。不得采用胶圈、

文件夹等带有突出棱边的装订方式。

（四）申报单位在申报截止时间前，将签章完整的项目纸质

版申报书（一式一份）一次性提交至管理局科技研发部，逾期提

交不予受理。所有申报材料不予退回，请各单位自留备份。

（五）项目立项通过的将在海南自由贸易港三亚崖州湾科技

城高新区官网（网址：https://www.yazhou-bay.com/）进行公示，

未获得立项的项目不再另行通知。

四、申报时间

系统申报开始时间为 2025 年 6 月 16 日，截止时间为 2025

年 7月 15日 17:00，请各申报单位和项目负责人合理安排项目申

报时间，认真填报审核，按要求提交申报材料。

五、申报咨询及联系方式

三亚崖州湾科技城管理局科技研发部；

工作时间：工作日 上午 8:30-12:00 下午 14:30-18:00；

地址：三亚市崖州区新道街 10号招商科创广场二期T5栋 910

室；

联系人及联系方式：张芳，0898-88036880。

—４—

附件：1.2025年三亚崖州湾科技城高新区“崖州湾”菁英

人才项目申报指南

2.“崖州湾”菁英人才项目及经费管理工作指引

3.三亚崖州湾科技城高新区“崖州湾”菁英人才项目

申报书-（样书）

4.三亚崖州湾科技城高新区科研项目管理系统账号

注册及申报书填写操作手册

三亚崖州湾科技城管理局

2025年 6月 13日

（此件主动公开）

		2025-06-13T16:17:40+0800
	46020400014086